

## 开标一览表（唱标报告）

项目名称：2022年渭南市普通干线公路小修保养道路标线施划材料采购项目

项目编号：ZCSP-渭南市-2022-01542

单位：元

报价内容	投标总报价(元)	交货期	质量标准	投标保证金
项目名称				
2022年渭南市普通干线公路小修保养道路标线施划材料采购项目	577500.00	自合同签订后15个日历日内	合格、符合国家相关技术标准	人民币陆仟元整（小写：6000.00元）
投标总报价合计：人民币（大写） <u>伍拾柒万柒仟伍佰元整</u>				
备注：1、表内报价内容以元为单位，保留小数点后两位。 2、以上产品单价为含税价。 3、本合同内所有产品的价格均含产品制作费、运杂费（含保险费）、税费及其它一切相关费用等。				

投标人（公章）：陕西高路美交通设施有限公司

法定代表人/被授权人（签字或盖章）：谢在强

2022年12月15日



附表 1

## 产品分项报价表

项目名称：2022年渭南市普通干线公路小修保养道路标线施划材料采购项目

投标人：陕西高路美交通设施有限公司

共 1 页，第 1 页

序号	产品名称	品牌	规格型号	产地	单位	数量	单价	合计
1	热熔反光型涂料	高路美	反光型	蓝田县	吨	95	3600.00	342000.00
2	热熔凸起型涂料	高路美	反光型	蓝田县	吨	17	4300.00	73100.00
3	面撒用 1 号玻璃珠	金光	18-40	辽宁	吨	6	4000.00	24000.00
4	美标 3 号玻璃珠	岳杰	14-20	廊坊	吨	5.5	6000.00	33000.00
5	底胶	高路美	/	蓝田县	吨	5	12400.00	62000.00
6	丙烯酸型常温漆	高路美	/	蓝田县	吨	3.5	12400.00	43400.00
总报价（人民币大写）： 伍拾柒万柒仟伍佰元整 （¥ 577500.00 元）								
备注：表内报价内容以元为单位，保留小数点后两位。								

投标人（公章）： 陕西高路美交通设施有限公司

法定代表人/被授权人（签字或盖章）： 许华强

2022 年 12 月 15 日